
  

FETÖ'nün sözde Manisa imamı
yakalandı
FETÖ'nün sözde Manisa imamı olduğu öne sürülen bir kişi yakalanarak gözaltınaFETÖ'nün sözde Manisa imamı olduğu öne sürülen bir kişi yakalanarak gözaltına
alınırken, gözaltındaki 12 avukat ise adliyeye sevk edildi.alınırken, gözaltındaki 12 avukat ise adliyeye sevk edildi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Manisa Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen FETÖ/PDY soruşturması kapsamında
10 Ağustosta düzenlenen operasyonda MHP eski Manisa Milletvekili ve eski Manisa Baro
Başkanı Zeynel Balkız ve 12 avukat gözaltına alınmıştı.

ADLİYEYE SEVK EDİLDİLERADLİYEYE SEVK EDİLDİLER

Manisa Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü’nde sorguları tamamlanan
eski MHP’li eski vekil ve eski Baro Başkanı Balkız ve avukatlardan Sedettin Y., Gürhan O., Ali
B., Mehmet G., Haluk B., Ali Ö., Ertan E., Menderes H., Berker M., Serhan Ç., Süleyman E., Adem
D., Manisa Devlet Hastanesi’nde sağlık kontrolünden geçirildikten sonra tutuklanma
talebiyle adliyeye sevk edildi.

7 Haziran seçimlerinde MHP’den Manisa milletvekili seçilen Zeynel Balkız, 1 Kasım’daki
seçimlerde ise listeye girememişti.

SÖZDE MANİSA İMAMI DA YAKALANDISÖZDE MANİSA İMAMI DA YAKALANDI

Öte yandan FETÖ’nün sözde Manisa imamı olduğu iddia edilen kamu personeli olduğu
öğrenilen M.Y. adlı şahıs ve tutuklanan eski Manisa İl Sağlık Müdürü Ziya Tay'ın kardeşi Tahir
Tay da yakalanarak gözaltına alındı. M.Y. ve Tay sorgulanmak üzere Manisa Emniyet
Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü’ne götürüldü.
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İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Rus televizyon kanalı RT,Rus televizyon kanalı RT,
ABD'deki faaliyetleriniABD'deki faaliyetlerini
durduruyordurduruyor

DÜNYA

Doğru Metaverse İleDoğru Metaverse İle
Geleceğinizi Kurtarabilirsiniz!Geleceğinizi Kurtarabilirsiniz!

METAEVREN

Ankara’da, eşi terk edince eviAnkara’da, eşi terk edince evi
ateşe verdiateşe verdi

3. SAYFA

Rus televizyon kanalı RT, ABD'dekiRus televizyon kanalı RT, ABD'deki
faaliyetlerini durduruyorfaaliyetlerini durduruyor

DÜNYA11

Honda ile Sony, elektrikli otomobiller içinHonda ile Sony, elektrikli otomobiller için
ortak olduortak oldu

TEKNOLOJI00

Bitcoin sizi zengin yapabilirBitcoin sizi zengin yapabilir

Ankara’da, eşi terk edince evi ateşe verdiAnkara’da, eşi terk edince evi ateşe verdi
3. SAYFA2020

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın KADEM 4'üncüCumhurbaşkanı Erdoğan'ın KADEM 4'üncü
Olağan Genel Kurulu konuşmasıOlağan Genel Kurulu konuşması

GÜNDEM260260

Savaşçı'nın efsane ismi Üç Kız Kardeş ileSavaşçı'nın efsane ismi Üç Kız Kardeş ile
ekranlara dönüyor! Yakışıklı oyuncuekranlara dönüyor! Yakışıklı oyuncu
'Hakan' rolünü kaptı'Hakan' rolünü kaptı
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